
Foto: Rolf Karlsson / Bildmakarna

Harmoni – vårens hetaste inslag
Publicerad: 16 mars 2009

Författare: Fredrik Norman

Manskören Harmoni ser ut att gå ännu en stark vår till mötes. Körens mycket
uppskattade Caprice ser nämligen just nu ut att bli samma försäljningssuccé
som ifjol.-2008 var första gången någonsin som vi sålde slut på biljetterna
och mycket pekar åt att det blir så även i år, säger Anders Svensson.

Lite drygt en månad återstår till premiärföreställningen. Precis som tidigare kommer
Harmonis Vårcaprice bestå av tre föreställningar över två dagar.
När vi tar kontakt med Harmoni på måndagsförmiddagen inser vi snabbt att fjolårets
kassasuccé är på god väg att upprepas.
-Nu på förmiddagen har det sålts tio biljetter redan. Vi har nu knappt 200 st kvar av
totalt 1850 st. Vi är naturligtvis jätteglada över detta enorma intresse för capricen,
kommenterar Anders Svensson.
Ifjol hade capricen ett 25-årsjubileum. Om detta var anledningen till att ytterligare
intresse väcktes för deras föreställning, är svårt att sia om, menar Anders.
-Vi har vuxit successivt under alla år. Vid starten i Strandskolan hade vi en publiksiffra
på 130 och för varje år blev det fler och fler i publiken. Fjolårets jubileum kan väl kanske
delvis vara en förklaring till att det blev slutsålt, men i år har vi inget jubileum och
ligger ändå mycket bra till i försäljningen – kanske rent av lite bättre än ifjol samma tid,
säger han.



Precis som varje år kan vi inte låta bli att busa med intervjuoffret från Harmoni och
ställa den redigt dumma frågan: ”Vem blir årets hemliga gästartist?”
-(skratt) Svaret är enkelt, flinar Anders och tillägger att detta inslag i capricen faktiskt
är hemligt även för honom. Endast ett fåtal i den inre kretsen – och utan kontakt med
omvärlden – av Harmoni sitter med svaret, lite överdrivet förklarat.

Föreställningen i Lindesberg lockar redan idag ett ganska stort antal ”gäster” från
övriga delar av länet. Frågan man ställer sig idag, är hur pass stort Harmoni verkligen
kan bli – rent publikmässigt.
Anders Svensson blickar fram till året 2011. Detta år kan bli Harmonis premiär i den nya
evenemangshallen och rent utrymmesmässigt skulle man på två föreställningar kunna
ha totalt 3000 i publiken.
-Men första steget är väl att passera 2000-strecket och det finns ju anledning att
fundera över detta inför capricen 2011. Då skulle vi troligtvis även gå ner i antalet
föreställningar och köra två istället för tre som vi gör idag. Men nu fokuserar vi först och
främst på årets och vi är väldigt peppade inför vad som komma skall, avslutar Anders.
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